
UCHWAŁA NR XVIII/231/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości diet radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane, miesięczne diety radnych w wysokości: 

1) 2.100 zł dla Przewodniczącego Rady, 

2) 1.400 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady, 

3) 1.000zł dla Przewodniczących stałych komisji, 

4) 800 zł dla pozostałych Radnych. 

2. Dieta o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu w związku z nieobecnością radnego na sesji Rady lub 
Komisji w wysokości 20% za każdą nieobecność. 

3. Przepisy ust. 2 nie obowiązują w przypadku zwołania sesji na wniosek o którym mowa 
w art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                         z 2021r. 
poz. 1372), oraz sytuacji nadzwyczajnej w kraju uniemożliwiającej Radnemu uczestnictwo w pracach Rady. 

4. Termin wypłaty diety ustala się do 5 dnia miesiąca, następującego po miesiącu w którym powstało prawo 
do diety lub jej części. 

§ 2. Radnemu, w związku z wykonaniem mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na 
podstawie delegacji wystawianych przez Wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Traci moc Uchwała  Nr XII/102/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE5BB91-D557-4207-8C9D-EDA5F7C06251. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


